

# جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۱۶ خرداد ۱۴۰۳ - ۲۷ دی القعدة ۱۴۴۵ - ۵ ژوئن ۲۰۲۴ - شماره ۱۲۸۲۷ - سال چهارم و ششم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ اتومان  
ساعات شمسی: اذان ظهر ۱۲/۳ - اذان مغرب ۱۹/۳۸ - اذان صبح ۳/۴ - طلوع آفتاب ۴/۴۹

## آغاز بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری در شورای نگهبان

رئیس ستاد انتخابات کشور: اسامی افراد تأیید شده برای انتخابات ریاست جمهوری ۲۲ خرداد اعلام می شود

## ذخیره ۳۵ میلیارد مترمکعبی آب در سدها

پوشدگی ۱۰۰ درصدی ۷ سد کشور

رهبر انقلاب در مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی (ره):

# در رقابت های انتخاباتی بین نامزدها اخلاق حاکم باشد

انتخابات پیش رو کاری بزرگ و پدیده ای پر دستاورد است

صحنه انتخابات، صحنه عزت و حماسه و رقابت برای خدمت است نه میدان کشمکش برای تصاحب قدرت

بدگویی، تهمت زنی و لجن پراکنی کمکی به پیشرفت کارها نمی کند و به آبروی ملی هم لطمه می زند

هدف از اجتماع پرشکوه هر ساله مردم تجدید یاد و خاطره امام و بهره گیری از درس های ایشان برای اداره و پیشرفت کشور و تحقق اهداف انقلاب است

پیش بینی امام درباره آینده فلسطین در حال تحقق است

صهیونیستها از طوفان الاقصی نجات پیدا نمی کنند

صفحه ۳

واکنش حماس به پیشنهاد توافق فریبکارانه آمریکا برای آتش بس

آمریکا: حماس پس از توافق آتش بس حق ندارد غزه را اداره کند

حماس: طرح پیشنهادی بایدن فریبکارانه است

فرمانده سابق ستکام:

توافق با طالبان در دوحه دولت افغانستان را نابود کرد

تاجیکستان: افغانستان دوباره به مرکز تروریسم تبدیل شده است



## اعتراض نمایندگی ایران در وین به بیانیه مدیر کل آژانس بین المللی اتمی

نمایندگی ایران در وین در مورد گزارش مدیر کل آژانس اعلام کرد: سلاح هسته ای در د کترین دفاعی ایران جایی ندارد، گروهی بر اساس دیدگاه های افراد بیانیه ندهد

هدشار سازمان انرژی اتمی به صدور قطعنامه احتمالی در شورای حکام

صفحه ۶ و ۷

توضیحات سازمان برنامه و بودجه کشور درباره اجرای متناسب سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی

راهپیمایی مردم ورامین همزمان با سالروز قیام ۱۵ خرداد

خدمت به مردم بهترین راه حراست از انقلاب غلامرضا بنی اسدی

تخصیص منافع ملی محور دیپلماسی آب در قبال افغانستان

## آزموده را آزمودن خطاست

بسم الله الرحمن الرحيم

با ثبت نام کردن بعضی افراد برای نامزدی ریاست جمهوری چهاردهم، وظیفه شورای نگهبان بسیار سنگین شد. این، یک بیخ تاریخی است که شورای نگهبان باید با هوشیاری و درایت از آن عبور کند و اجازه ندهد افرادی که سیاه ترین برگ های تاریخ را به پرورده حکمرانی ایران تحویل کرده اند، بار دیگر فرصت دست یابی به قدرت را پیدا کنند و کشور را به لب پر تگاه ببرند.

این درست است که شورای نگهبان به دلیل برخورد های حذفی در زمینه بررسی صلاحیت ها آماج انتقادات است و اکثر فعالان سیاسی خواهان تجدید نظر در این روش هستند و از این شورا می خواهند با سعه صدر با موضوع صلاحیت ها برخورد کنند، ولی در مورد افرادی که ضربه های مهلکی به کشور وارد کرده اند و علیرغم کارنامه سیاهی که دارند باز هم برای تصاحب قدرت و نشستن بر کرسی ریاست جمهوری خیز برداشته اند، نشان دادن سعه صدر جایز نیست و نباید به آنها اجازه تخریب مجدد کشور داده شود. این افراد علاوه بر کارنامه سیاه دوران تصدی ریاست جمهوری، اسناد و مدارک متعددی در زمینه ضدیت با اصول، آرمان ها، ارزش ها و تخریب اعتقاد و اعتماد مردم برای گذاشته اند که هر کدام از آنها به تنهایی برای اثبات عدم صلاحیت شان کافی است و شورای نگهبان با دست باز می تواند مانع ورودشان به رقابت های انتخابات ریاست جمهوری شود.

ایران، اکنون در شرایط خاصی قرار دارد که به حکمرانان صادق، لایق و خدوم نیازمند است. کسانی که حتی برای ثبت نام نامزدی خود، مدت ها متوسل به اقدامات نمایشی می شوند و همراه با بازی های سیاسی به محل ثبت نام می روند، حتی اگر سابقه دیگری هم از آنها در دست نباشد همین اقدامات نشان دهنده بازیگر بودن آنهاست. روشن است که ملت ایران نیازی به بازیگران سیاسی برای مدیریت کشور ندارد. کشور ما به اندازه کافی از بازیگری ها و بازیگران سیاسی ضربه خورده است بطوری که بهیچوجه تحمل ادامه چنین بازی هائی را ندارد.

علاوه بر این، کسانی که در دوران تصدی ریاست جمهوری مرتکب زشت ترین اقدامات برای سرکوب مردم شدند، با بدترین ادبیات درباره مسائل داخلی و بین المللی سخن گفتند، بیشترین تحریم ها را به کشور تحمیل کردند، جامعه را دوقطبی کردند، مسائل اصلی را کنار گذاشتند و امور فرعی را پررنگ نمودند، افراد کوچک و ضعیف و ناکارآمد را بر مردم مسلط کردند و کشور را حداقل ده ها سال به عقب برگرداندند، باید در پیشگاه مردم جوابگو باشند نه اینکه بار دیگر هوس حکمرانی کنند. مهم تر اینکه همین افراد، تمام این ارتکابه های مجرمانه خود را به دیگران نسبت می دهند و تلاش می کنند خود را به دروغ مخالف این امور جلوه دهند!

دروغ، بد اخلاقی های سیاسی، دورویی و اقدامات نمایشی، بخش دیگری از دستاوردهای این افراد است. کسانی که این خصلت های زشت را در جامعه نهادینه کردند و با این کار خود لطمه بزرگی به فرهنگ کشور زدند، قطعاً صلاحیت بازگشت به جایگاه مدیریت کشور را ندارند.

بقیه در صفحه ۲

وزارت آموزش فلسطین خبر داد:

## ۱۵ هزار کودک شهید در غزه

نظامیان اشغالگر به شهادت رسیدند. وزارت آموزش فلسطین اعلام کرد که ۱۵ هزار کودک ساکن نوار غزه در تجاوز ارتش رژیم صهیونیستی کربان جانیت های رژیم صهیونیستی در نوار غزه را تشکیل می دهند و وزارت بهداشت فلسطین در جدیدترین آمار خود از افزایش شمار شهدای حملات ارتش رژیم صهیونیستی به ۲۶ هزار و ۵۵۰ و شمار براساس این بیانیه، در همین مدت ۶۴ دانش آموز نیز در کرانه باختری به ضرب گلوله

وزارت آموزش فلسطین از شهادت بیش از ۱۵ هزار کودک ساکن نوار غزه در تجاوز ارتش رژیم صهیونیستی خبر داد. وزارت آموزش فلسطین در بیانیه خود افزود: بیشتر این کودکان که از ۱۵ مهرماه ۱۴۰۲ تاکنون به شهادت رسیده اند، دانش آموزان مدارس و مهد های کودک بوده اند. براساس این بیانیه، در همین مدت ۶۴ دانش آموز نیز در کرانه باختری به ضرب گلوله

## تاجیکستان: افغانستان دوباره به مرکز تروریسم تبدیل شده است

رئیس مجلس جهادگران اتحاری را پرورش می دهند. به گفته امام علی، بیش از یک هزار مدرسه دینی در افغانستان ایجاد شده است که بیشتر آن ها در ولایات مرزی افغانستان قرار دارند. وی افزود: افغانستان دوباره به مرکز تروریسم تبدیل شده است. ده ها گروه افراطی و تروریستی در خاک افغانستان حضور خود را تقویت کرده اند. حجم کشت و تولید مواد مخدر در افغانستان رو به افزایش است.

رئیس مجلس تاجیکستان گفت افغانستان دوباره به مرکز تروریسم تبدیل شده است. به گزارش خبرگزاری شفقنا افغانستان؛ رستم امام علی، رئیس مجلس تاجیکستان و فرزند رئیس جمهور این کشور گفت افغانستان زیر سلطه طالبان بار دیگر به «مرکز تروریسم» تبدیل شده است. رستم امام علی در نشست روسای مجلس کشورهای سازمان پیمان امنیت جمعی در آلماتی قزاقستان گفته است که مدارس دینی در

## ارتش یمن از موشک بالستیک «فلسطین» رونمایی کرد

قرار داده شده است. به گزارش ایرنا، سریع به جزئیات و مشخصات این موشک بالستیک هیچ اشارهای نکرده است. ارتش یمن در ماه های گذشته در حمایت از مقاومت ملت فلسطین

«یحیی سریع» سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعلام کرد که برای نخستین بار با استفاده از موشک بالستیک «فلسطین» بندرام الرراش (ایلات) را در جنوب سرزمین های اشغالی هدف

تجاوزات علیه ملت فلسطین ادامه دارد و رژیم اشغالگر فاشیستی فجیع ترین جنایات و قتل عام هولناک را علیه ملت ما و به ویژه کودکان بی گناه مرتکب شده است. حماس اعلام کرد: کودکان هدف مستقیم تروریسم و جنایت این رژیم نازی بوده و هستند و طبق گزارش های سازمان ملل، هر ۱۰ دقیقه یک کودک در غزه مجروح یا کشته می شود.

رئیس مجلس تاجیکستان وضعیت در افغانستان زیر سلطه طالبان را همچنان پیچیده خوانده و تصریح کرده است که هیچ پیشرفت واقعی در این کشور دیده نمی شود. وی تأکید کرد کشورهای عضو سازمان پیمان امنیت جمعی نباید تهدیدات بالقوه از مرزهای جنوبی خود را نادیده بگیرند. وی همچنین هشدار داده است که ادامه وضعیت جاری در افغانستان پیامدهای بسیار

شده اند تا زمانی که رژیم اسرائیل حملات خود به غزه را متوقف نکند، کشتی های این رژیم یا کشتی های عازم سرزمین های اشغالی را در دریای سرخ هدف قرار دهند.

## مناقضه یک مرحله ای شماره ۱۴۰۳/۳/۱۰

شرکت مخابرات ایران - منطقه گلستان در نظر دارد خرید مزایم باقیمانده کابلیکشی و مفصلبندی طرح فیبر نوری FTTH (گرگان - آق قلا) را از طریق برگزاری مناقضه تأمین نماید. از کلیه متقاضیان واجد شرایط لازم دعوت بعمل می آید جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقضه به مدت ۱۱ روز از تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۷ به سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس www.tci.ir و یا سایت مخابرات منطقه گلستان به آدرس www.go.tci.ir مراجعه نمایند.



روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان

## مناقضه یک مرحله ای شماره ۱۴۰۳/۳/۹

شرکت مخابرات ایران - منطقه گلستان در نظر دارد اجرای طرح و تأمین مصالح ترمیم باقیمانده کابلیکشی و مفصلبندی فیبر نوری FTTH (گرگان - آق قلا) را از طریق برگزاری مناقضه تأمین نماید. از کلیه متقاضیان واجد شرایط لازم دعوت بعمل می آید جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقضه به مدت ۱۱ روز از تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۷ به سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس www.tci.ir و یا سایت مخابرات منطقه گلستان به آدرس www.go.tci.ir مراجعه نمایند.



روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان



**شهید مظلوم آیت الله بهشتی:**  
مسلمان بیش از هر چیز در راستی و درستی، در صدق و امانت و صراحت، در مبارزه و جهاد و فداکاری و انفاق، در عبادت و نماز و روزه و حج، در تعهد اجتماعی و امر به معروف و نهی از منکر متجلی می شود. بنابراین دروغ ناکتیک گفتن، تهمت زدن برای اینکه رقیبان را از میدان به در کنیم، شایعه سازی و دروغ پردازی، اینها جزو ناکتیک های مسلمانان علوی نیست.





**مدیر کل سازمان نوسازی مدارس استان:**

## خیرین مدرسه ساز تکیه گاه محکم توسعه آموزشی کردستان هستند



سنندج- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: براساس برنامه هفتم توسعه باید سرانه به ۶/۳۵ متر مربع برسد که برای رسیدن به این عدد باید هر سال ۲۲ سانتی متر مربع به سرانه کشور افزوده شود که برای رسیدن به هدف بایستی ۳۰۰ هزار متر مربع فضا احداث شود.مدیر کل سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کردستان با بیان مطلب فوق و اشاره به نقش خیرین در تجهیز مدارس و جبران کمبود فضای آموزشی کردستان گفت: ۶ شهرستان پایه، مریوان، ناهیه ۱ سنندج سقز، قروه و دهگلان به علت افزایش جمعیت دانش‌آموزان با کمبود فضای آموزشی روبرو هستند که بیشتر در شهرکها و حاشیه شهرها قرار دارند و ادارات متولی برای غلبه بر این کمبودها ناچارند تا هم تعداد دانش‌آموزان حاضر در کلاس‌ها را افزایش دهند و هم مدارس را ۲ فیشته کنند.

وی افزود: رونق اقتصادی سقز و پانه و مهاجر پذیربودن سنندج و قروه سبب افزایش تعداد دانش‌آموزان شده و باید متولیان اداره استان تهیمیات لازم را برای جلوگیری از بروز کمبود فضاهای کاربردی و تجهیزات آموزشی و کمک آموزشی بیندیشند تا با تنبعی مانند ترک تحصیل و افت کیفی آموزش مواجه نشویم.مرادی تصریح کرد:یکی از عوامل اصلی کمبود فضای آموزشی، عدم توجه به تامین مکان آموزشی در طرح‌های مسکن مهر است. به عنوان مثال، در یکی از پروژه‌های مسکن مهر سنندج، ۷ هزار و ۶۰۰ خانوار ساکن شده‌اند، اما هیچ زمینی برای فضای آموزشی در نظر گرفته نشده است.وی خاطر نشان کرد: مدیریت راه و شهر سازی و شهرداری هاباید نسبت به تامین فضای آموزشی در طرح‌های نهضت ملی مسکن، احیاء بافت فرسوده و مسکن اجتماعی اقدام کنند و ما از این ارگان‌ها و مدیریت ارشد استان خواستاریم تا راهکارهای ممکن را سریعاً اجرا نمایند، در غیر این صورت آینده ناخوشایندی در این زمینه پیش رو داریم.مدیر کل نوسازی مدارس کردستان با اعلام این مطلب که سرانه فضای آموزشی کردستان کمتر از میانگین کشوری است، اظهار کرد: براساس برآوردهای سال ۱۴۰۱ سرانه فضای آموزشی کشور ۵/۲۳ متر مربع است که این عدد در کردستان ۴/۷۹ متر مربع بود، میانگین کشوری در سال ۱۴۰۲ به ۵/۲۸ متر مربع و میانگین کردستان با وصف تحویل ۳۸ هزار و ۵۰۰ متر مربع به علت افزایش جمعیت دانش آموزی به ۴/۸۱ متر مربع رسید.وی افزود: براساس برنامه هفتم توسعه باید سرانه به ۶/۳۵ متر مربع برسد که برای رسیدن به این عدد باید هر سال ۲۲ سانتی متر مربع به سرانه کشور افزوده شود که برای رسیدن به هدف بایستی ۳۰۰ هزار متر مربع فضا احداث شود.مرادی در خصوص افزایش استانداردهای کمی و کیفی مدارس کردستان گفت: ۶ درصد از مدارس نیازمند بازسازی و ۱۳ درصد هم باید مقاوم سازی شوند که شامل ۲ هزار و ۴۰۰ کلاس شده و باید ۹ هزار میلیارد تومان بودجه به آن اختصاص یابد.مدیر کل نوسازی مدارس کردستان با بیان این مطلب که خیرین بزرگترین تکیه‌گاه حوزه آموزش در استان هستند ابتدا از امینواری کرد: مثل همیشه خیرین با مشارکت در ساخت، بهسازی، نوسازی و تجهیز مدارس، به حل مشکل کمبود فضای آموزشی در کردستان کمک کنند.مدیر کل نوسازی مدارس استان افزود:علاوه بر خیرین، از مسئولان راه و شهرسازی و شهرداری‌ها نیز خواستاریم تامین فضای آموزشی در طرح‌های نهضت ملی مسکن، احیای بافت فرسوده و مسکن اجتماعی را در اولویت قرار دهند.

♦

**مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان:**

## ۴۲ درصد تسهیلات اشتغالزایی سال جاری برای فارغ‌التحصیلان دانشگاهی است

همدان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان گفت: ۴۲ درصد تسهیلات اشتغالزایی استان در سال جاری برای توسعه فضای کسب و کار فارغ‌التحصیلان دانشگاهی اختصاص یافته است. یوسف حسینیان در جلسه‌هم‌اندیشی و سیاست‌گذاری مدیریت توسعه کارآفرینی، مراکز رشد و نوآوری شهرستان بهار که در دانشگاه آزاد اسلامی این شهرستان برگزار شد، افزود: تعداد بیمه‌شدگان اجباری استان همدان در ابتدای سال ۱۴۰۲، ۱۴۱ هزار نفر بود که در پایان سال به ۱۴۹ هزار نفر رسید که این امر نشان‌دهنده توسعه و رونق در واحدهای اقتصادی استان است. وی با اشاره به اینکه امروز در فضای کسب و کار با چالش و بحران بیکاری فارغ‌التحصیلان مواجه هستیم افزود: با ارائه راهکار و ارتباط منطقی بین دانشگاه و صنعت می‌توان با این مشکل مقابله کرد.

این مسئول بیان کرد البته با وجود مشکلات موجود، فضای کسب و کار استان ریان کرد نسبت و شماری از نگاه‌های اقتصادی با کمبود کارگر مواجه هستند. وی با اشاره به اینکه ۴۲ درصد تسهیلات اشتغالزایی استان در سال جاری ویژه توسعه فضای کسب و کار فارغ‌التحصیلان دانشگاهی است، افزود: در اجرای سیاست‌گذاری معمول شده ۲۵ درصد کل تسهیلات باید به حوزه تعاون و تشکیل و توسعه تعاونی و رونق کسب و کار در این حوزه اختصاص پیدا کند. حسینیان با بیان اینکه سهم استان از تسهیلات مشاغل خانگی ۱۷۰ میلیارد تومان بوده که تلاش می‌کنیم این تسهیلات در حمایت از مشاغل خانگی و مشاغل خرد به کار گرفته شود، ادامه داد: برای توسعه فضای کسب و کار و رونق اقتصاد تعاونی از تسهیلات مندرج در تبصره ۱۸ قانون بودجه و قانون بخش تعاون استفاده خواهیم کرد.

وی با تأکید بر تربیت نیروی انسانی ماهر در دانشگاه‌ها، گفت: این ظرفیت در برنامه هفتم توسعه ایجاد شده و مشوق‌های بیمه‌ای برای کارفرمایان و کارورزی به منظور جذب نیروی کار تحصیل کرده، پیش‌بینی شده است.

چاپهار-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: قرارداد همکاری در راستای ساخت بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی در چاپهار فیمابین دکتر یوسفی مقدم مدیر درمان تأمین اجتماعی سیستان و بلوچستان و حمیرا ریگی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چاپهار به امضاء رسید. مدیر درمان تأمین اجتماعی سیستان و بلوچستان در این رابطه گفت: توسعه روز افزون و رونق منطقه آزاد اقتصادی تجاری چاپهار و

بخش خبر شهرستان: مردم شهرستان‌های ورامین قرچک و پیشوا، همزمان با شصت و یکمین سالروز قیام خونین ۱۵ خرداد سال ۴۲، با حضور در راهپیمایی با شکوه‌بار دیگر صحنه‌هایی با شکوه از حماسه حضور مردم در رد دفاع از آرمان‌های انقلاب اسلامی به نمایش گذاشتند. راهپیمایان با اختصار در مقابل بوستان ۱۵ خرداد و حرمت به سمت پل تاریخی باقرآباد، مشهد شهدای ۱۵ خرداد، صحنه‌های غرور آفرینی از عشق به نظام مقدس جمهوری اسلامی را به تصویر کشیدند و ثابت کردند که گذر زمان آنان را از آن چه پدرانشان به یادگار گذاشته اند، دور نخواهد کرد.

راهپیمایان درحالی که تصاویری از امام راحل بر دست داشتند، با سردادن شعارهایی همچون

بررسی تیم تخصصی دفتر استراتژی و فنی دانشگاه علوم پزشکی تهران و همچنین دفتر فنی دانشگاه علوم پزشکی زاهدان از وضعیت فعلی بیمارستان شهر چاپهار، شرایطی را فراهم آورد تا بتوانیم نظر موافق هیأت امانه را برای احداث یک بیمارستان بزرگ ۱۶۰ تختخوابی در چاپهار جلب نماییم. یوسفی مقدم افزود: منطقه آزاد چاپهار با اختصاص زمین برای این مهم، اخذ مجوز را برای ما تسهیل نمود و سهم

بزرگی در این فرایند داشت. وی اضافه کرد: در آینده این بیمارستان با توجه به تصمیمات اخذ شده قابلیت توسعه تا حد ۵۰۰ تختخواب را دارا می‌باشد و از امکان اسکان در آینده برخوردار می‌باشد. اوهمچنین گفت سرمایه اولیه برای ساخت این بیمارستان ۳۰۰۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شده است و پیش‌بینی شده است که این بیمارستان تمامی تجهیزات پیشرفته مورد نیاز را دارا می‌باشد. رئیس هیأت مدیره

## راهپیمایی مردم ورامین همزمان با سالروز قیام ۱۵ خرداد



شعارهایی همچون مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل، مرگ بر انگلیس، یاد شهدای ۱۵ خرداد را گرامی داشتند.

### انعقاد ۹۶ فقره قرارداد در شهرک‌ها و نواحی صنعتی سیستان و بلوچستان

زاهدان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی سیستان و بلوچستان گفت: در سال ۱۴۰۲ و ۱۴۰۱ بلوچستان واگذار شد.علیرضا راشکی بیان داشت: قراردادهای واگذاری حق بهره‌برداری ۹۶ فقره قرارداد واگذاری حق بهره‌برداری زمین صنعتی با سرمایه گذاران،کارآفرینان و صنعتگران در سطح شهرک‌ها و نواحی صنعتی

و یاد آور شد: با این تعداد قرارداد منعقد شده در سال ۱۴۰۲،تعداد قراردادهای منعقد شده در سطح شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان به ۳۳۴۲ فقره قرارداد رسید.رئیس هیات مدیره شرکت شهرک‌های صنعتی سیستان و بلوچستان گفت: کمیته‌های پیش طرح‌های صنعتی و غیر صنعتی به منظور تعیین تکلیف قراردادهای راکد، آزاد سازی اراضی و واگذاری

### افتتاح ۵ بخش درمانی بیمارستان امام خمینی (ره) شهریار

شهریار-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: ه‌بخش درمانی دیالیز، سی‌تی‌اسکن، فیزیوتراپی، دندان‌پزشکی و مرکز رشد و تکامل کودکان بیمارستان امام خمینی(ره) شهریار با حضور رئیس علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران، فرماندار،امام جمعه و رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان شهریار افتتاح گردید.فرماندار شهرستان شهریار در مراسم افتتاح ۵ بخش درمانی بیمارستان امام خمینی، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره رئیس‌جمهور شهید و هیأت همراه، گفت: بیمارستان امام خمینی با وجود ۳۴ سال از آغاز به کار آن با اهتمام و

## امضاء قرارداد همکاری ساخت بیمارستان تأمین اجتماعی ۱۶۰ تختخوابی چاپهار

و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چاپهار هم در جلسه امضاء قرارداد همکاری گفت: این بیمارستان در راستای نیاز شهروندان و فعالین اقتصادی در ارائه خدمات مطلوب نقش مهمی ایفاء خواهد نمود. حمیرا ریگی افزود: در این راستا ظرفیت برنامه توریسم درمانی در این بیمارستان، نه تنها برای گردشگران ایران بلکه توریست‌های کشورهای همجوار، نیز پیش‌بینی شده است.

تهدیدهای دشمنان قسم خورده نظام، در دل آنان هراسی وارد نمی‌کنند و به راستی میراث‌دار قیام خونین ۱۵ خرداد سال ۴۲ هستند.

حضور بر تعداد جوانان و نوجوانان در این راهپیمایی ثابت کرد که عشق به نظام مقدس جمهوری اسلامی به نسل و گروهی خاص تعلق ندارد بلکه همه قدران نعمت انقلاب اسلامی هستند. در پایان این مراسم، راهپیمایان محل شهادت شهید قیام خونین ۱۵ خرداد را گلباران کردند. در قیام خونین ۱۵ خرداد سال ۴۲ مردم دشت ورامین، سید مرتضی طباطبایی رفیعی، جعفر عرب مقصدی، دستور مهابادی، ابوالقاسم اردستانی، حسن خانی، امیرهوشنگ مصومشاهی و عزت‌الله رجبی در قیام ۱۵ خرداد سال ۴۲ به شهادت رسیدند.

### انعقاد ۹۶ فقره قرارداد در شهرک‌ها و نواحی صنعتی سیستان و بلوچستان

به سایر متقاضیان، شتاب بخشی در احداث و بهره‌برداری از طرح‌های تولیدی و شناسایی موانع و مشکلات پیش روی صنعتگران و کارآفرینان، از ابتدای سال ۱۴۰۲ به صورت مستمر برگزار شده است.وی افزود: برگزاری کمیته‌های پیش طرح‌های صنعتی و غیر صنعتی نیز در سال جاری تا حصول به نتیجه نهایی ادامه دارد.

### افتتاح ۵ بخش درمانی بیمارستان امام خمینی (ره) شهریار

توجه ویژه رئیس‌جمهور شهید در کمتر از یکسال آماده و به بهره‌برداری رسید.فاتحی نژاد تصریح کرد: در مدت یکساله که از افتتاح آن می‌گذرد نواقص رفع شده و امروز نیز شاهد افتتاح پنج بخش تخصصی درمانی دیالیز، فیزیوتراپی، سی تی اسکن، دندانپزشکی و مرکز رشد تکامل کودکان هستیم که مطمئناً در عرصه بهداشت و درمان تحول بزرگی در سطح منطقه محسوب می‌شود.فرماندار شهریار خاطر‌نشان کرد: مسیر خدمت بدون هیچ خللی ادامه خواهد داشت و دولت از هیچ گونه تلاشی برای بهبود و آسایش مردم دریغ نخواهد کرد.

هزار و ۵۰۰ پایگاه تابستانه آموزش و پرورش تشکیل شد و بیش از ۴۳ درصد دانش‌آموزان در برنامه‌های مختلف آن شرکت داشتند. معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش اصفهان اظهار کرد: برنامه‌های اوقات فراغت امسال با شعار «ترتیب بدون توقف» و با رویکرد «مدرسه‌محوری» اجرا خواهد شد.وی افزود: غنی‌سازی اوقات فراغت دانش‌آموزان در راستای رشد همه‌جانبه شخصیت آن‌ها، پاسخ به نیازهای علمی، تربیتی و مهارتی دانش‌آموزان، ارتقاء سطح دانش و بیش از آن‌ها، تقویت روحیهٔ خودباوری و مسئولیت‌پذیری، تأمین سلامت جسمانی و روانی و استمرار فعالیت‌های تربیتی سال تحصیلی در طول تابستان اجرا می‌شوند.نهایت، فعال سازی و استفاده حداکتری از مدارس، استفاده از ظرفیت تشکل‌های مردم نهاد، توجه به برنامه‌های نخجگانی دانش‌آموزان، توسعه به فعالیت‌های اجتماعی و گروهی محله‌محور را از جمله سیاست‌های راهبردی فعالیت‌های تابستانی دانش‌آموزان در استان برشمرد.معاون پرورشی و فرهنگی اداره‌کل آموزش و پرورش اصفهان با تأکید بر اهمیت استفاده از اصفهان تحصیل کردند.

### تداوم تولید و افزایش فروش ۱۷ درصدی محصولات شرکت پلیمر آریاساسول



دیگر، سود نقدی ۷۲۰ تومانی به ازای هر سهم به‌تصویب رسید و مقرر شد طبق زمان‌بندی اعلام شده در سامانه کدال پرداخت سود انجام شود. در تاریخ ۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ یعنی تنها پس از ۴ روز کاری سود نقدی سهامداران خرد اعم از حقیقی، صندوق‌ها و سبدهای سرمایه‌گذاری و سایر سهامداران حقوقی از طریق سجام پرداخت شد. شرکت پلیمر آریا ساسول مستقر در پارس جنوبی با بهره مندی از امکانات روز و پیشرفته دنیا، سالانه ۱/۱۰۰/۰۰۰ تن اتیلن در واحد الفین، ۳۷۵/۰۰۰ تن پلی اتیلن سبک (۹ گرید تحت لیسانس استنامی کرین هلند) در واحد LDPE و ۳۷۵/۰۰۰ تن پلی اتیلن متوسط و سنگین (۱۰ گرید تحت لیسانس بازل آلمان) در واحد MD/HDPE خود تولید می‌نماید.

### معاون خدمات شهری شهرداری قرچک: سال گذشته ۶۲ هزار تن پسماند در قرچک جمع‌آوری شد

متر لایروبی کانال‌های سرپوشیده انجام‌شده است.معاون شهردار قرچک در ادامه بیان داشت: اجرای ۵۳ مرحله طرح جهادی رفت‌و روب شامل ۲۱۲ محله در روز جمعه، شست‌وشو و ضدعفونی ۴۸ هزار سطل مکانیزه زباله، ۱۷ هزار متر تنظیف و رفت‌و روب معابر، جمع‌آوری ۱۱ هزار کامیون نخاله‌های ساختمانی و شست‌وشوی ۱۱ هزار متر جداول از جمله اقدامات شکل گرفته در سال ۱۴۰۲

♦

## جمهوری اسلامی

**مدیر منطقه ۱۰ عملیات انتقال گاز:**

## بازرسی سلامت از ۱۰۱ کیلومتر درمنطقه ۱۰ عملیات انتقال گاز

بوشهر – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر منطقه ۱۰ عملیات انتقال گاز گفت: عملیات توپکرانی (بازرسی سلامت) هوشمند خط لوله هشتم سراسری به طول ۱۰۱ کیلومتر با تلاش کارکنان منطقه ۱۰ عملیات انتقال گاز به انجام رسید.

علی مغدانی در توضیح بیشتر این خبر گفت: امسال نیز در راستای نگهداری خطوط لوله سراسری و همچنین افزایش ضریب اطمینان انتقال پایدار گاز، برنامه‌های توپکرانی (پیکرانی) براساس دستورالعمل امورهماهنگی و نظارت بر انتقال گاز شرکت ملی گاز ایران دردستورکارعملیاتی قرارگرفته است.

وی ادامه داد: درنخستین بخش ازاین برنامه عملیاتی، توپکرانی (پیکرانی) هوشمند خط لوله هشتم سراسری از نقطه ابتدایی به طول ۱۰۱ کیلومتر از هشتم اردیبهشت ماه جاری آغاز شد و با تلاش کارکنان مراکز بهره‌برداری एसلویه و تانابا به انجام رسید.

به گفته مغدانی، انجام این عملیات علاوه بر مشخص کردن معایب داخل لوله، راندمان شبکه انتقال گاز کشور را نیز افزایش داده و از همه مهمتر موجب ارتقاء ایمنی و حفظ محیطزیست خواهد گردید.

برپایه این گزارش گفتنی است: توپکرانی عملیات عبوردادن ششی خارجی (توپک) با فرآیندی خاص از خطوط لوله انتقال گاز با هدف تمیز کردن شریان‌های انتقال گاز از رسوبات ایجاد شده است و خارج ساختن رسوبات، اندازه گیری قطر درونی خط لوله، پوشش دادن جداره لوله با موارد ضد خوردگی و بررسی درون خطوط انجام می‌شود.

### ۲۳۳ دستگاه نفتکش، ضامن توزیع مطلوب فرآورده‌های نفتی در کردستان

سنندج-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: با وجود شرایط سخت آب و هوایی و توپوگرافی کوهستانی استان کردستان، توزیع مطلوب فرآورده‌های نفتی در این منطقه به همت ۲۳۳ دستگاه نفتکش و ۶ شرکت حمل و نقل درحال انجام است. جهانبخش نوکنانی که در جلسه حمل و نقل فرآورده‌های نفتی منطقه سخن می‌گفت به تأمین و توزیع روزانه ۴ میلیون و پانصد لیتر انواع فرآورده‌های نفتی در سطح استان اشاره کرد و اظهار داشت:نقش و جایگاه رانندگان نفتکش و شرکت‌های حمل و نقل فرآورده‌های نفتی در تأمین وتوزیع این میزان فرآورده بسیار حائز اهمیت است.

وی با اشاره به نقش حیاتی ناوگان حمل و نقل در تأمین سوخت مورد نیاز بخش‌های مختلف صنعتی، کشاورزی، تولیدی و خانوارها، از توزیع روزانه ۴ میلیون و ۵۰۰ لیتر انواع فرآورده‌های نفتی در سطح استان خبر داد. جهانبخش نوکنانی که در جلسه حمل و نقل فرآورده‌های نفتی منطقه سخن می‌گفت به تأمین و توزیع روزانه ۴ میلیون و پانصد لیتر انواع فرآورده‌های نفتی در سطح استان اشاره کرد و اظهار کرد: نقش و جایگاه رانندگان نفتکش و شرکت‌های حمل و نقل فرآورده‌های نفتی در تأمین وتوزیع این میزان فرآورده بسیار حائز اهمیت است.

وی با تأکید بر ضرورت سلامت و ایمنی ناوگان حمل و نقل، از رانندگان نفتکش خواست تا با رعایت کامل مقررات راهنمایی و رانندگی، در توزیع ایمن این فرآورده‌های استراتژیک سهیم باشند.

نوکنانی در ادامه به نقش رانندگان و شرکت‌های حمل و نقل در این زمینه اشاره کرد و گفت: "فعالیت شبانه‌روزی این عزیزان، نیازهای اساسی مردم، صنایع، نیروگاهها و جایگاه‌های عرضه را به نحو مطلوبی تأمین می‌کند."

در این جلسه، مدیران شرکت‌های حمل و نقل و رانندگان نفتکش نیز با بیان چالش‌ها و درخواست‌های خود، خواستار حمایت بیشتر مسئولان در این زمینه شدند.

در پایان این مراسم، با اهدای لوح تقدیر و هدایا از زحمات و تلاش‌های این قشر زحمتکش تجلیل شد.

### معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان مطرح کرد:

## آمادگی شهرداری اصفهان برای رفع تشریفات زائد صدور پروانه ساختمانی اصفهان

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان با تأکید بر اینکه رفع مشکلات انبوه سازان مسکن از دغدغه‌های اصلی شهرداری اصفهان است، از آمادگی شهرداری‌ای رفع تشریفات زائد جهت صدور پروانه ساختمانی خبر داد سید مرتضی حسام نژاد در نشست مشترک با حدود ۲۰ نفر از انبوه سازان و سازندگان مسکن در اصفهان، هدف از برگزاری این جلسات را بیان و حل مشکلات مسا آماده‌یم تا با رفع تشریفات زائد برای صدور پروانه ساختمانی، نسبت به رفع معضلات موجود در عرصه ساخت و ساز در شهر اقدام کرده و پیشنهادات مفید در این زمینه را پذیرا باشیم.

♦







یزد- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار یزد گفت: مرحله نخست خط دوم انتقال آب از دریا به این استان با ظرفیت انتقال ۲۰ میلیون متر مکعب، طی چند روز آینده افتتاح می‌شود.

مهران فاطمی، یکی از اقدامات بزرگ دولت سیزدهم را برنامه‌ریزی در راستای حل مسئله آب دانست و عنوان کرد: با اراده مستحکم شهید ای‌الله رئیسی‌ی اجرایی ۷۳۰ کیلومتر خط انتقال آب دریا با اعتبار ۱۷۰ هزار میلیارد تومان آغاز شده که تامین مالی آن از بزرگ‌ترین مصوبات دولت سیزدهم است.

وی با اشاره به احداث آب شیرین کن دوم در منطقه خلیج فارس با ظرفیت روزانه ۲۰۰



هزار متر مکعب آب، گفت: با بهره‌گیری از ظرفیت خالی خط اول انتقال آب به چادرملو ۲۰۰ میلیون متر مکعب آب از محل این آب شیرین کن به استان منتقل خواهد شد. استاندار یزد با اشاره به اقدامات دیگر دولت سیزدهم در حوزه آب استان، خاطرنشان کرد: اجرای خط پدافندی برای شهرستان اردکان، یزد و شهرستان‌های مجاور، افتتاح اولین سد استان یزد با اعتبار ۲۵۰ میلیارد تومان و احداث مخازن ذخیره‌سازی آب با ظرفیت ۳۵۰ هزار متر مکعب از جمله این اقدامات هستند.

وی افزود: همچنین از اقدامات دیگر دولت سیزدهم در حوزه آب می‌توان به آبرسانی به ۵۸ روستای مسکن دریا

امام جمعه یزد:

### امام خمینی(ره) در ابلاغ رسالت خود خیرخواه آحاد جامعه بود

امام جمعه یزد بیان کرد: این سخنان به قدری در افسران هوانیروز تأثیر گذاشته بود که تمام برنامه‌هایی که علیه امام خمینی(ره) طرح ریزی شده بود توسط همین افسران نقش بر آب شد و این حاصل امید و اتکا امام راحل به خدا بود.

ناصری تصریح کرد: هدف امام همواره مشخص بود و او هیچ حرکتی انجام نمی‌داد مگر اینکه رضای خدا در آن باشد و تمام تلاش امام خمینی(ره)، حاکمیت حکومت‌الله در ایران اسلامی بود.

ناصری، خطاب به یگان حفاظت زندان مرکزی یزد ادامه داد: شما سربازان امام

یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: نماینده ولی‌فقیه در استان و امام جمعه یزد گفت: امام راحل (ره) در تبلیغ و ابلاغ رسالت خود شجاع و ترس بود و برای همه خیرخواهی داشت و از هیچ فرصتی برای این منظور صرف نظر نمی‌کرد.

آیت‌الله ناصری در جمع یگان حفاظت زندان مرکزی یزد با اشاره به خاطره‌ای از امام (ره) افزود: وقتی از پاریس وارد فرودگاه مهرآباد شدید حکومت بختیار تمام فرودگاه را نظامی اعلام کرده بود و افسران هوانیروز مسلح اطراف فرودگاه بودند و اسام داخل



یزد -خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای استان یزد گفت: هشت اقدام در قالب ۱۹ طرح برای گذر موفق از یک بار موفقیت‌آمیز از پیکبار سال

جاری به شرکت‌های صنعت برق ابلاغ شده است. وی افزود: ۱۹ فعالیت و طرح حیاتی در قالب هشت اقدام به این شرکت ابلاغ شده است که هفت طرح اولویت‌دار اصلاح و بهینه‌سازی در اقدام شماره ۱۴۳ جهت عبور

استاندار:

## ۲۰ میلیون متر مکعب آب در چند روز آینده به یزد می‌رسد

مسکن محرومین با مشارکت بسیج و کمیته امداد، مسکن کارگری توسط اتساق تعاون و نیز مسکن روستایی در قالب واگذاری زمین در روستاها توسط بنیاد مسکن از مهمترین اقدامات هستند.

فاطمی از احداث صنعت شهرها توسط واحدهای بزرگ صنعتی و معدنی در شهرهای یزد اردکان، میبد و بافق خبر داد و گفت: واگذاری زمین به مردم در قالب گروه ساخت، نوسازی بافت فرسوده، انعقاد ۳۵۰۰ میلیارد تومان قرارداد تسهیلات مسکن و پرداخت ۳۴۰۰ میلیارد تومان تسهیلات مسکن از دیگر اقدامات دولت سیزدهم در استان است.

استاندار یزد با اشاره به رویکرد ویژه رئیس‌جمهور

فاطمی در ادامه به تشریح

شهید مبنی بر احیای واحدهای راکد صنعتی اظهار کرد: در استان یزد ۳۳۰ واحد راکد شناسایی شد که ۷۶ واحد در سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ و تعداد ۴۵ واحد در سال ۱۴۰۲ به چرخه تولید بازگشت و احیای ۵۳ واحد راکد تعهد استان در سال ۱۴۰۳ بود.

وی با بیان اینکه استان یزد رتبه اول در جذب اعتبارات و تسهیلات احیای واحدهای راکد در سال ۱۴۰۲ را به خود اختصاص داده است، گفت: این مهم با همکاری و همدلی قابل تقدیر ستاد اقتصاد مقاومتی استان و قوه قضاییه، کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و دستگاه‌های نظارتی محقق شد.

فاطمی در ادامه به تشریح



و خدمت به مردم نزدیک شویم درجات ما بالاتر خواهد رفت و آخرت خواهد گرفت.

برداریم و بدانیم که هرچه از معصیت دور باشیم و به عبادت

مدیرعامل آب منطقه‌ای یزد:

### مصرف درست آب به مشارکت مردم نیاز دارد

مطبوعات استان یزد گفت: رسانه‌ها با دغدغه مندی و جریان‌سازی می‌توانند مردم را در زمینه آب مطالبه گر کنند. وی افزود: با توجه به اینکه مسئله اصلی استان یزد موضوع آب است، رسانه‌ها باید با اطلاعات درست و به موقع ارزش آب را برای مردم بیان کنند.

برخی از طرح‌ها برای کوتاه‌مدت و شرایط فغلی طرح‌ریزی می‌شوند و بر این اساس زمان پایان یافتن طرح‌ها متفاوت است. فتح‌آبادی هدف از طرح‌های ۱۸۰ اقدام را گذر موفق از پیکبار سال جاری و افزایش ضریب

### اجرای طرح چله خدمت توسط تیم درمانی هلال احمر یزد

یزد- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان یزد از ارائه خدمات رایگان دندانپزشکی به روستاییان بخش چاهک به مناسبت شهدای خدمت و ۸۳ شهید امدادگر هلال احمر استان خبر داد.

محمد عشقی در این باره اظهار کرد: طرح چله خدمت به مناسبت گرامیداشت شهدای خدمت و ۸۳ شهید امدادگر جمعیت هلال احمر استان در بخش چاهک شهرستان خاتم اجرا شد.

وی با بیان اینکه قرار هست با یاد و خاطره ۸۳ شهید امدادگر، ۸۳ خدمت داوطلبانه در استان ارائه شود، بیان کرد: در طرح چله خدمت، خدمات رایگان دندانپزشکی ازسوی پزشکان داوطلب هلال احمر استان به اهالی بخش چاهک با استقرار هفت یونیت ارائه شد.

عشقی افزود: در این طرح به بیش از ۱۰۰ نفر از اهالی بخش چاهک خدمات رایگان انجام شد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان با ارزشمند خواندن حضور بدون چشم‌داشت مالی دندانپزشکان داوطلب در مناطق محروم، ادامه داد: ما به معرفی این اقدامات و همچنین فراهم کردن بستر اجرایی آن نیاز داریم چرا که ارزش مادی این برنامه‌ها قابل مقایسه با ارزش معنوی آن نیست و در عین حال مطمئن هستیم که در سایر حوزه‌های فعالیت داوطلبانه نیز این مسیر ادامه پیدا می‌کند.

این مسئول گفت: همچنین در حاشیه برگزاری این طرح که در مرکز بهداشت چاهک انجام شد، مربیان آموزشی هلال احمر با برپایی دو چادر سلامت و آموزشی به شهروندان خدمات آموزش و امدادو کمک‌های اولیه ارائه دادند.

وی خاطرنشان کرد: قرار است این طرح چله خدمت و ارائه خدمات داوطلبانه در حوزه‌های مختلف تا برگزاری کنگره شهدای امدادگر هلال احمر استان که در شهریور برگزار می‌شود در مناطق محروم استان ادامه یابد.

این برنامه توسط معاونت داوطلبان جمعیت هلال احمر استان با همکاری ستاد فرمان اجرایی امام(ره)، مرکز بهداشت شهرستان خاتم و بخشداری چاهک انجام گرفت.

## جمهوری اسلامی

### اولین یادواره شهدای غریب استان یزد برگزار می‌شود



وی با بیان این که پنج استان کشورمان بیشترین تعداد این شهدا را در خود جای داده‌اند که یزد نیز یکی از این استانهاست، گفت: خدا را شاکریم که حامیان این حرکت فرهنگی در نهاد ریاست جمهوری و بنیاد شهید و امور ایثارگران تا سایر سازمان‌ها و دستگاه‌ها خط مشی ریاست محترم جمهور فقید را به خوبی دریافتند و پای کار شهدا آمدند.

زمردیان افزود: به شهیدانی که در سال‌های دفاع مقدس در جنگی نابرابر با تنی مجروح به اسارت دشمن یعنی درآمده و به طرق مختلف در زندان‌ها و اردوگاه‌های دشمن غریبانه لیکن باعزت به شهادت رسیده‌اند، شهید غریب گفته می‌شود.

وی ادامه داد: این کنگره با هدف عمل به فرمایش مقام عظمای ولایت مبنی بر جبران کم‌کاری‌های صورت گرفته در طول سالیان متعددی درحوزه گردآوری آثار و معرفی وقایع دوران اسارت بویژه معرفی شهیدان مظلوم آن دوران و تا دبیر ریاست محترم جمهور فقید پیامون ضرورت به تصویر کشیدن جان فشانی چهره‌های مقاوم و قهرمان آزاده شکل گرفت.

وی با بیان این که مقدمات امر از سال ۱۳۹۸ در اقدامی خودجوش برای گروهی از شهدای غریب هم اردوگاهی آغاز شد لیکن در ادامه به حرکتی ملی با حمایت نهاد ریاست جمهوری، بنیاد شهید و امور ایثارگران و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تبدیل شد، اظهار کرد: حرکتی که بر مبنای سند چشم انداز کنگره سمی دارد با افزایش سطح آگاهی از الگوهای رفتاری و هویتی سبک زندگی آزادگی و با نهادینه سازی سیاست‌های ناظر بر اهداف، ابتدا در سطح ملی و سپس در آن سوی مرزها به آن افق تمدنی که همان «منشور آزادگی» برآمده از توصیه سید آزادگان است، دست پیدا کند.

دبیر این کنگره ملی در پایان یادآور شد: بهرمنندی از توان و تجربه آزادگان و جوانان و تشکل‌های مردم نهاد، جریان سازی و نوسازی معنوی آحاد جامعه از طریق تولید آثار فاخر فرهنگی با هدف معرفی شهدای غریب، ارزش دادن به محتوا و کیفیت برنامه‌ها به معنای کمیت، بهرمندی از حمایت‌های مادی و سازمان‌ها و دستگاه‌ها و ترویج و برون‌سپاری فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی به تشکل‌های مردم نهاد، تدابیر اجرایی درنظر گرفته شده برای برپایی ساختار و سازمان این کنگره است.

محمدصالح جوکار نماینده مردم یزد و اشکذر در مجلس شورای اسلامی نیز با قدردانی از این ابتکار، ابراز امیدواری کرد: زندگی نامه این شهدا نیز تدوین و منتشر شود تا اثرگذاری فرهنگی کنگره را در جامعه شاهد باشیم.

**مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد:**

### پرداخت ۵۰ میلیارد ریال تسهیلات اشتغالزایی به فعالان حوزه کتاب



مراسمی این عنوان به شورای اسلامی این روستا اعطا و مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان کتاب به این روستا اهدا شد و همچنین تفاهم نامه‌ای در زمینه توسعه فرهنگ کتاب و کتابخوانی منعقد و مابقی را به فعالیت‌های ترویجی کتاب اختصاص دادیم.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان عنوان کرد: سال گذشته ۵۰ میلیارد ریال تسهیلات اشتغالزایی به فعالان حوزه کتاب شامل نویسندگان، کتاب فروشان، ناشران، ویراستاران و برخی چاپخانه‌ها پرداخت شد. وی از احیای مجدد و برگزاری دوره دوم جشنواره «قصه‌های آذر» که بازنویسی قصه‌های کهن ادبیات فارسی است، خبر داد و ابراز امیدواری کرد که اختتامیه این جشنواره نیز به‌زودی برگزار شود.

عابدی در پایان از پیگیری موضوع معافیت مالیاتی کتابفروشان استان و نیز تعرفه انشعابات انرژی این بخش سخن گفت و افزود: امیدواریم با توان بیشتری در حوزه فرهنگ و کتابخوانی استان پیش برویم.

## ویژه یزد



سرپرست ریاست جمهوری تأکید کرد: هیچ موفقیتی در جمهوری اسلامی ایران به دست نیامده است جز اینکه ریشه در تفکر، تدبیر و مبارزات امام خمینی(ره) دارد و امیدواریم موفقیت‌های نظام جمهوری اسلامی با پیروی از مکتب اسام و رهنمودهای مقام معظم رهبری همچنان تداوم یابد.

محمد مخبر در اجتماع سوگواران شب رحلت بنیانگذار جمهوری اسلامی در حرم مطهر ایشان با بیان اینکه این روزها به دلایلی مختلف انوهی بر دل ما نشستہ توضیح این مسئله گفت: علاوه بر سالروز رحلت امام احل که تلخی آن هیچگاه از یاد ما نمی‌رود و نیز سالروز شش‌پدای ۱۵ خرداد، اسام شهادت آقای رئیسی و یاران و همراهانش نیز غمی مضاعف بر دل ما گذاشته است.

سرپرست ریاست جمهوری همچنین با اشاره به تداوم جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و رفح، این جنایات را حتی در تاریخ جنایات این رژیم در فلسطین کم‌سابقه و یادآور جنایات صهیونیست‌ها در صبرا و شتیلا دانست و افزود: هیچ جنایتی باقی نمانده که رژیم صهیونیستی در غزه مرتکب نشده باشد؛ البته این مسئله طبیعی هم هست چرا که ناتوانی صهیونیست‌ها با وجود حمایت همه‌جانبه آمریکایی‌ها و غربی‌ها از او در برابر چند هزار رزمنده در یک باریکه چند ده کیلومتری همه هیمنه آنها را فروریخته و لذا وقتی نتوانستند در میدان نبرد کاری از پیش ببرند، به جنایت علیه زنان و کودکان و سالخوردگان او رو درآوند، اما به حول و قوه الهی پیروزی حماس و فلسطینیان رقم خواهد خورد و مردم فلسطین سرنوشت خودشان را به دست خواهند گرفت.

مخبر شکل‌گیری محور مقاومت در منطقه را یادگار امام راحل دانست و اظهار داشت: پیش از امام هیچ نشان و بختی از جریان و فرهنگ مقاومت نبود و مقاومت از زمانی شکل گرفت که امام راحل مسئله فلسطین را موضوع اول جهان اسلام عنوان کردند و امروز به برکت مقاومت فلسطینیان غزه، فلسطین به مسئله اول جهان تبدیل شده است.

سرپرست ریاست جمهوری با بیان اینکه امام راحل نیز همچون بسیاری دیگر از علما در تاریخ فقیه، فیلسوف، عارف، متکلم و سیاستمدار بود، تصریح کرد: آن ویژگی‌هایی که باعث تمایز امام با دیگر علمای بزرگ در تاریخ شد، یکی باور و اعتماد عمیق به خدا و وعده‌های الهی بود؛ امام راحل به معارف اسلامی، قرآن و احادیث مسلط و به وعده‌های خدا اعتماد داشت.

مخبر اضافه کرد: ویژگی دیگر امام خمینی(ره) تحول‌خواهی امام بود. هیچ بخشی از زندگی امام را نمی‌توانید ببینید که آثار تحول‌خواهی در آن قابل مشاهده



رئیس دیوان عدالت اداری گفت: مصوبه کمیسیون تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی که منجر با سلب امتیازسیم‌کارت‌ها و خطوط تلفن ثابت بلااستفاده می‌شد خلاف قانون بوده و قانون‌گذار هرگز چنین اجزاه‌ای را به این

## مخبر در اجتماع سوگواران رحلت امام خمینی(ره):

## شکل‌گیری محور مقاومت در منطقه یادگار امام راحل است



ناشد و این ویژگی حتی پیش از قرار گرفتن ایشان در جایگاه رهبری انقلاب نیز در همه ساحت‌های زندگی ایشان قابل مشاهده است.

وی ویژگی دیگر امام راحل را دشمن‌شناسی ایشان برشمرد و خاطر‌نشان کرد: امام هیچگاه در تشخیص دشمن اشتباه نکرد و هیچ دشمنی نتوانست اما را فریب دهد، این درحالی بود که بعضی از بزرگان و صاحب‌نظران هم دوره امام به راحتی فریب دشمن را خوردند، اما امام حتی وقتی از ایران دور بود و در نجف زندگی می‌کرد فریب هیچ دشمنی را نخورد. همچنین امام در هر زمینه‌ای که حرکت یا اقدامی کرد، فوق‌العاده هوشمندانه و مقتدرانه عمل کرد؛ یک مثال برای این ویژگی اسام هجرت او بود که در تمام مسیر هجرت ۱۵ ساله امام هیچ ضعیفی مشاهده نمی‌شود بلکه هر چه دیدیم، صلابت علوی، صبر حشته و شجاعت حسینی بود.

سرپرست رئیس‌جمهور مشورت در امور را یکی دیگر از شاخصه‌های امام راحل برشمرد و ادامه داد: امام خمینی(ره) با وجود اینکه در برخی موارد جریانات، افراد و مسیری را قبول نداشتند، اما زمانی که با جمعی مشورت می‌کرد حتی با علم به اینکه نتیجه آن مشورت اشتباه است، می‌پذیرفتند و تسلیم مشورت بودند و این درحالی است که برخی از ما زمانی که در جایگاهی قرار می‌گیریم، خود را نیازمند به مشورت نمی‌بینیم، اما امام خمینی(ره) در منتهای اقتدار، اهل مشورت بود.

مخبر زمان‌شناسی و سادہ‌زیستی را از دیگر ویژگی‌های بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی توصیف و تأکید کرد: در تمام طول زندگی پربرکت ایشان سادہ‌زیستی در تمام ابعاد دیده می‌شود و ایشان چه در نجف، ایران و ترکیه خارج از

### مخبر

## مخبر در اجتماع سوگواران رحلت امام خمینی(ره):

## شکل‌گیری محور مقاومت در منطقه یادگار امام راحل است

همین مکتب امام راحل است.

سرپرست ریاست جمهوری همچنین با اشاره به رابطه متقابل امام و مردم در طول زندگی و پس از رحلت ایشان، گفت: تمام این ویژگی‌ها و روابط مردم و نظام، در زمان تشییع پیکر رئیس‌جمهور و سردار سلیمانی مشهود بود که تمام آحاد جامعه از هر قشر و طبقه‌ای حضور داشتند و ویژگی‌های خداباوری، اقتدار، صلابت، اعتقاد و توسل سردار سلیمانی و شهید رئیسی همان ویژگی‌هایی است که در زندگی امام خمینی(ره) دیده می‌شود.

مخبر با بیان اینکه قدرت آینده‌نگری و پیش‌بینی امام خمینی(ره) امروز در تصمیمات مقام معظم رهبری کاملاً مشاهده می‌شود، افزود: تمام کشورهای منطقه به این نتیجه رسیده بودند که نظام سوریه به پایان خود رسیده است، اما همان‌گام شاهد شکست‌های پی در پی آمریکا و نظام سلطه در سوریه و همچنین عراق پس از سقوط صدام بودند و حتی مقام معظم رهبری در ستخان خود بارها اعلام کردند که جریان‌های انقلاب فکری همانند داعش گریبانگیر کشورهای اروپایی خواهد شد.

سرپرست ریاست جمهوری با تأکید بر اینکه مکتب امام در همه ابعاد کاربرد، کارکرد و زایش دارد، گفت: امروز کشورهای غربی از اقتدار نظامی جمهوری اسلامی ایران هراس دارند و به نقطه‌ای رسیده‌ایم که فکر درگیری نظامی با ایران را نمی‌توانند داشته باشند و در عملیات وعده صادق شاهد بودیم که آنان جرأت ادامه درگیری نظامی با ایران را ندارند و این درحالی است که اگر در ۳۰ سال قبل چنین اتفاقی می‌افتاد، کشور را با خطرات مختلفی مواجه می‌کردند.

مخبر تأکید کرد: هیچ موفقیتی در جمهوری اسلامی ایران به دست نیامده است جز اینکه ریشه در تفکر، تدبیر و مبارزات امام خمینی(ره) دارد و امیدواریم موفقیت‌های نظام جمهوری اسلامی با پیروی از مکتب امام و رهنمودهای مقام معظم رهبری همچنان تداوم یابد.

سرپرست ریاست جمهوری با اشاره به اهمیت انتخابات پیش‌روی ریاست جمهوری، تصریح کرد: حضور مردم در صحنه از مؤلفه‌های قدرت نظام است و تکیه تمامی اقدامات و تصمیمات امام خمینی(ره) و مقام معظم رهبری بر مردم است و در تمامی اتفاقات و حوادث پس از پیروزی انقلاب اسلامی به ویژه ۸ سال دفاع مقدس با مدیریت مردم تمامی مسائل حل شده است.

مخبر تأکید کرد: حضور مردم در پای صندوق‌های

رای یکی دیگر از جلوه‌های مردمی بودن نظام جمهوری اسلامی است و امیدواریم مردم با حضور قدرتمند در صحنه انتخابات موفقیت کنونی نظام را تضمین و تقویت و دشمنان و بدخواهان نظام را تضعیف کنند.

<div><div><span><span> </span></span></div><span><div>کمیسیون تصویب‌کننده را قانع‌کننده تشخیص نداد و حکم به ابطال این مصوبه داد.</div></span></div>	
<div><div><span><span> </span></span></div><span><div>رئیس دیوان عدالت اداری همچنین از اعمال ماده ۱۳ در رابطه با این مصوبه خبر داد و گفت: بر این اساس تمامی اقداماتی که براساس این مصوبه انجام شده غیرقانونی بوده و شرکت مخابرات باید ضرر و زیان افرادی که متضرر از این مصوبه هستند را پرداخت کند.</div></span></div>	
<div><div><span><span> </span></span></div><span><div>وی در رابطه با نحوه جبران این خسارت‌ها، عنوان کرد: براساس قانون اگر سیم کارتی امکان اعاده دارد، شرکت مخابرات باید همان سیم کارت را به مالک اصلی برگرداند و اگر قابل اعاده نیست و در شخص دیگری واگذار شده باید مشابه همان سیم کارت یا خط تلفن را به متقاضیان برگرداند.</div></span></div>	

### محور «گردشگری دربند» آماده حضور گردشگران شد

محور «گردشگری دربند» به عنوان یکی از مراکز گردشگری و تفریح‌جای شهر تهران با نصب المان‌های شهری آماده حضور شهروندان شد.

حسام سلطانی دبیر هماهنگی ستاد کوهستان شهرداری منطقه یک گفت: باتوجه به بازدیدهای میدانی و بررسی‌های انجام شده در محور سربند نیاز به نصب نیمکت جهت رفاه حال گردشگران و ایجاد محل‌هایی جهت توقف و تجدید قوه،

## مخبر

## نرخ جدید جرایم رانندگی از سوی سرپرست ریاست جمهوری ابلاغ شد

محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری مصوبه هیات وزیران در خصوص اصلاح نرخ جرایم رانندگی را به سه وزارتخانه کشور، دادگستری و راه و شهرسازی ابلاغ کرد.
به گزارش ایرنا، هیات وزیران در جلسه ۱۴۰۳/۳/۲۲ که به پیشنهاد وزارتخانه‌های دادگستری، کشور و راه و شهرسازی و به استناد ماده (۲۱) قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی مصوب ۱۳۸۹ و ماده (۲۸) اصلاحی قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۹، عنوانین و جریمه‌های تخلفات مربوط به حمل و نقل و عبور و مرور در تمامی نقاط کشور و مناطق آزاد تجاری - صنعتی را تعیین کرد.

مهمترین بخش جرایم بدین شرح است: عبور از چراغ قرمز: ۴۰۰ هزار تومان؛ ورود ممنوع: ۲۵۰ هزار تومان؛توقف ممنوع: ۱۰۰ هزار تومان؛توقف دوبله: ۱۵۰ هزار تومان؛استفاده از موبایل: ۱۰۰ تا ۴۰۰ هزار تومان؛دنده عقب در بزرگراه: ۵۰۰ هزار تومان؛لایمی کشیدن: ۵۰۰ هزار تومان؛نداشتن بیمه شخص ثالث: ۱۵۰ هزار تومان؛سرعت غیرمجاز:۱۰ تا کیلومتر: ۱۰۰ هزار تومان؛تا ۲۰ کیلومتر: ۱۵۰ هزار تومان؛تا ۳۰ کیلومتر: ۲۰۰ هزار تومان؛تا ۴۰ کیلومتر: ۲۵۰ هزار تومان؛تا ۵۰ کیلومتر: ۳۰۰ هزار تومان؛بیش از ۵۰ کیلومتر: ۵۰۰ هزار تومان؛رانندگی درحالت مستی یا روان‌گردان: یک و نیم میلیون تومان.

## جایزه خودرو برای کاهش ۱۰ درصدی مصرف برق

مدیرعامل تواینر گفت: اگر امسال مشترکان صنعت برق ۱۰ درصد مصرف خود را مدیریت کنند از جایزی مثل خودرو برخوردار می‌شوند.
به گزارش وزارت نیرو، مصطفی رجبی مشهدی گفت: امسال مشترکانی که رعایت کنند، علاوه بر قبض رایگان از جایز متعدد دیگری به قید قرعه برخوردار خواهند شد. برای مثال اختصاص ۳۰۰ خودروی دنا و تارا برای مشترکانی که صرفه‌جویی کنند و علاوه بر این‌ها لوازم‌خانگی برقی کم‌مصرف و لوازم دیجیتال نیز جزو این جایز است.

وی به همکاری خوب مردم با صنعت برق در ۲ سال گذشته اشاره کرد و گفت: ۴۰ درصد مشترکان از پاداش برخوردار شدند و یک‌سوم نیز از قبض برق رایگان برخوردار شدند.
امسال با در نظر گرفتن جایز علاوه بر پاداش‌های سال گذشته انتظار مشارکت بیشتر مردم در برنامه‌های مدیریت مصرف را داریم.

رجبی مشهدی گفت: امسال نیز براساس مصوبه هیات وزیران ساعت کاری از نیمه خرداد تا نیمه شهریور از ساعت ۶ صبح تا ۱۳ خواهد بود و این تغییر ساعت سبب خواهد شد تا به میزان یک‌هزار و ۵۰۰ مگاوات کاهش مصرف داشته باشیم.
وی اضافه کرد: ساعت ۱۳ اوج مصرف بار شبکه است؛ بنابراین تعطیل‌شدن بخش اداری و خاموش کردن وسایل سرمایشی بسیار کمک خواهد کرد.

مدیرعامل تواینر میزان ناترازی برق در سال‌های گذشته را بین ۱۴ تا ۱۵ هزار مگاوات دانست و ادامه داد: امسال با اقدام‌های انجام شده این رقم به ۱۰ هزار مگاوات کاهش یافته است.
وی به‌اضافه شدن ۹ هزار مگاوات به ظرفیت تولید برق کشور اشاره کرد که سبب کاهش ناترازی منجر شده است. روند رشد مصرف، بسیار شتابان است و بر این اساس بهینه‌سازی مصرف ضروری است.
وی ادامه داد: روز دوشنبه ۱۴ خرداد میزان مصرف ۶۸ هزار مگاوات با رشد ۱۰ درصدی بود که رشد بالایی است و انتظار می‌رود با مشارکت مردم برق پایدار تأمین می‌شود.

## عقب نشینی مجدد وزارت صمت از محدودیت ثبت سفارش بازرگانی



سامانه جامع تجارت اعلام کرده براساس تصمیم وزارت صمت، فهرست تعرفه‌های مجاز جهت اخذ ثبت سفارش جدید برای واحدهای بازرگانی مرتبط با این وزارتخانه به روزسانی شده است.
به گزارش ایسنا، اخیرا سامانه جامع تجارت در اطلاعیهای اعلام کرده بود که براساس مصوبات جدید وزارت صنعت، معدن و تجارت امکان اخذ ثبت سفارش جدید صرفا برای واحدهای تولیدی وزارت صنعت، معدن و تجارت که برنامه تولید سال ۱۴۰۳ خود را در بخش تجارت داخلی ثبت کرده باشند و این برنامه به تأیید سازمان صنعت، معدن و تجارت استان و دفتر تخصصی مربوطه رسیده باشد، امکان پذیر خواهد بود.
بر این اساس امکان اخذ ثبت سفارش جدید برای واحدهای بازرگانی وزارت صنعت، معدن و تجارت همچون گذشته برقرار است، اما اولویت اول با ۷۵۰ کد تعرفه‌ای است که در تأمین کالاهای مورد نیاز کشور از اهمیت بیشتری برخوردار هستند. در اصل به نظر می‌رسد مسئولان متولی این حوزه بر این عقیده هستند که ثبت سفارش‌ها برای مدیریت منابع و مصارف ارزی باید کنترل شود تا به این وسیله از افزایش قیمت ارز جلوگیری شود؛ اما این تصمیم انتقاداتی ازسوی فعالان بخش خصوصی به دنبال داشت.

حالا به نظر می‌رسد در پی همین انتقادات، تصمیم وزارت صمت در این رابطه تغییر کرده است؛ به طوری که سامانه جامع تجارت اخیرا اعلام کرده براساس تصمیم وزارت صمت، فهرست تعرفه‌های مجاز جهت اخذ ثبت سفارش جدید برای واحدهای بازرگانی مرتبط با این وزارتخانه به روزرسانی شده است.
در فهرست جدید تعداد ردیف تعرفه‌ها به ۲۷۷۴ ردیف افزایش یافته است.

**((( آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله ای) ))))**  
**شماره: ۸۷۱۵۶/۱۱۰/الف/پ**  
**نوبت اول**

**همه با هم جهاد کشاورزی**  
**وزارت جهاد کشاورزی**  
**سازمان جهاد کشاورزی استان گیلان**

**سازمان جهاد کشاورزی استان گیلان** در نظر دارد را از طریق آگهی عمومی و به طریق تنظیم پیمان ،امور مربوط به باغ مادری زیتون علی آباد شهرستان رودبار را به روش مشارکت با کلیه اموال منقول و غیر منقول ، امکانات و تاسیسات ، ساختمانها و ...غیره به وسعت ۱۰۷ هکتار که شامل ۹۰ هکتار بصورت کشت متراکم و بارده با تعداد حدود ۲۶۰۰۰ اصله درخت زیتون ارقام مرغوب روغنی و کنسروی می باشد را بر اساس اصل ۴۴ قانون اساسی و فصل دوم ق.م.خ.ک و در چارچوب ضوابط مندرج در نظام واگذاری تصدی های وزارت جهاد کشاورزی به اشخاص حقوقی که دارای مجوز و صلاحیت باشند بر اساس جداول شرح خدمات ارائه شده در مناقصه واگذار نماید.

لذا از شرکت های محترم مجاز و توانمند دعوت بعمل میآید تا با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** از شرایط و مشخصات مناقصه مطلع شده و از تاریخ درج آگهی عمومی نوبت دوم براساس تاریخ های اعلام شده جهت دریافت اسنادمناقصه وارائه پاکت های پیشنهاد قیمت ازطریق سامانه ستاد اقدام نمایند . بدیهی است پایان مهلت تعیین شده مندرج دراسناد مناقصه خاتمه دریافت پاکت های پیشنهاد قیمت شرکت کنندگان در سامانه می باشد .

ضمنا یادآوری می گردد که کلیه مراحل برگزاری مناقصه ازقبیل دریافت اسناد، ارائه پیشنهادهات مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها ازطریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد و شرکت کنندگان درمناقصه ضمن درج تصویر ضمانتنامه درفرآیند ارجاع کار دربستر سامانه ستاد ، اصل آن را نیز به شرح مندرج دراسناد مناقصه بصورت فیزیکی به آدرس: **رشت بلوارامام خمینی- میدان فرهنگ- خیابان آتش نشان- سازمان جهادکشاورزی استان گیلان- ساختمان شهیدگل کل طبقه همکت- اداره امور پیمان و قراردادهای سازمان** تحویل نمایند.

**موضوع مناقصه:** امور مربوط به باغ مادری زیتون علی آباد شهرستان رودبار بشرح جدول بارگذاری شده در سامانه

**-مبلغ بر آورد اولیه خدمات : مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲۲/۸۰۰/بیست و دو میلیارد و هشتصمد میلیون) ریال**

**مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : ۰۰۰/۰۰۰/۱/۱۴۰(یک میلیاردو صدوچهل میلیون) ریال**

**زمان انتشار آگهی نوبت اول : روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۳/۱۶**

**زمان دریافت اوراق و اسناد مناقصه:** روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۳/۱۷

**از روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ لغایت روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ می باشد.**

**زمان تحویل پاکت های پیشنهاد قیمت:** ازروز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱

**لغایت روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۱ ساعت ۱۴/۳۰ عصرمی باشد.**

**زمان گشایش پاکت های پیشنهاد قیمت شرکت کنندگان:** از روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ ساعت ۹/۳۰ صبح در مکان سالن شورای سازمان می باشد.

### سازمان جهاد کشاورزی استان گیلان





<div><div><span><span></span></span></div><div><b>ضیافت نور</b></div></div>
حضرت امام صادق علیه‌السلام فرمودند: <p>من یتق بالله یکفہ ما أمهه من أمر دنياه وآخرته هرکس به خدا اعتماد کند، خداوند کارهای دنیا و آخرتش را، که او را بی‌قرار کرده‌اند، کفایت می‌کند.</p> <p>تحفالعقول، ص ۳۰۴</p>

نماینده **ایرلندی**:

**امیدوارم نتانیاهو در جهنم بسوزد**



«توماس گلد» نماینده مجلس ایرلند درحالی که به شدت از تصاویر و ویدئوهای جنایات رژیم اشغالگر در غزه متأثر شده بود، گفت: «امیدوارم که نتانیاهو و دولت فرعونی‌اش و ژنرال‌هایش در آتش جهنم بسوزند.»

ویدئوی سخنان وی به طور گسترده در شبکه‌های اجتماعی بازنشر شده است، سخنانی که وی در آن نتانیاهو و سران سیاسی و نظامی رژیم اسرائیل را نفرین می‌کند.

توماس گلد در این سخنرانی گفت: «هنگامی که به تصاویر و ویدئوهایی که از آن‌جا رسیده است، نگاه می‌کنیم و فریاد مردم و فریاد زنان و مردان و کودکان که زنده زنده می‌سوزند را می‌شنویم و دولت اسرائیل زنان و مردان و کودکان را زنده زنده می‌سوزاند، آن‌ها زنده می‌سوزند و جهان به تماشا ایستاده است.» او درحالیکه از شدت تأثر و خشم صدایش می‌لرزید، افزود: «۱۵ هزار کودک ذبح شده و ۳۵ هزار مرد و زن و کودک... این باور کردنی نیست؛ یک نسل کشی رخ داده است، کودکانی که سر در بدن ندارند و دولت اسرائیل می‌گوید که اشتباه شده است، امیدوارم که نتانیاهو در جهنم بسوزد و مجازات به آتش کشیدن کودکان و خانواده‌هایشان را ببیند.»

این نماینده ایرلندی گفت: «برای او و ژنرال‌ها و دولت فرعونی‌اش آرزو می‌کنم که در جهنم بسوزند و خداوند مجازاتی که لایق آن هستند را به آن‌ها بچشاند؛ چرا که اتفاقی که اکنون رخ می‌دهد، فقط نژادپرستی نیست، فقط وحشی‌گری و جنایت جنگی نیست، کارهایی که می‌کنند تکان دهنده است.»

او با خطاب قرار دادن اسرائیلی‌ها افزود: «وجدانتان کجاست مردم اسرائیل وجدانتان کجاست؟ که به دولت تان اجازه می‌دهید این کارها را در حق کودکان انجام دهند، انسانیت شما کجا رفته است؟»

توماس گلد در پایان گفت: «اکنون مردم ایرلند می‌گویند که ما فلسطین را به رسمیت شناختیم، آن‌ها را به عنوان یک انسان همانند همه ما به رسمیت شناختیم، ننگ و عار بر اسرائیل، ننگ بر آن‌ها به خاطر کارهایی که می‌کنند ک هرگز فراموش نخواهد شد.»در این راستا دولت ایرلند در تاریخ ۸ خرداد با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که به صورت رسمی کشور فلسطین را به رسمیت می‌شناسد و روابط دیپلماتیک کاملی با این کشور برقرار می‌کند.

### قطر خواستار تحت فشار گذاشتن حماس و رژیم صهیونیستی برای پذیرش طرح بایدن شد

ماجد الانصاری سخنگوی وزارت خارجه قطر اعلام کرد که آنچه در طرح جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا مطرح شده یک نقشه راه برای آتش‌بس پایدار در غزه و پایان بحران فراهم می‌کند. به گزارش الجزیره الانصاری تأکید کرد که ارتباطات با تمامی طرف‌های مربوطه درباره بحران غزه ادامه دارد.

وی افزود تا کنون موضع مشخصی از جانب اسرائیل و حماس درباره پیشنهاد بایدن وجود ندارد و جامعه جهانی باید دو طرف برای پذیرش این پیشنهاد تحت فشار بگذارد.

سخنگوی وزارت خارجه قطر ادامه داد: از جانب حماس درباره این پیشنهاد موضع روشنی دریافت نشده است اما درباره اسرائیل، ما درک کردیم که میان وزرای آن، اختلافاتی وجود دارد. برخی از پیشنهاد بایدن حمایت می‌کنند و برخی دیگر با آن مخالفاند. بایدن چند روز قبل از پیشنهاد جامع سه مرحله‌ای تل‌آویو درباره توقف جنگ و آزادی تمامی اسیران خبر داد.

حماس در واکنش به پیشنهاد بایدن در بیانیه‌ای بر آمادگی برای تعامل مثبت و سازنده با هر پیشنهادی که بر پایه آتش‌بس دائم، خروج کامل از نوار غزه، بازسازی و بازگشت تمامی آوارگان به مناطق خود و اجرای معامله تکمیل توافق تبادل جدی اسیران و بازداشت شدگان باشد، تأکید کرد.

### آمریکا ناو هواپیمابر آیزنهاور را از یمن دور کرد

منابعی در صنعا می‌گویند ناو هواپیمابر «یواس.اس. دوایت آیزنهاور» به سواحل نزدیک به عربستان منتقل شده تا از محدوده آتش نیروهای مسلح یمن دور شود.

به گزارش ایسنا، منابع یمنی می‌گویند آمریکا قصد داشت در پاسخ به عملیات‌های یمن، حملات تلافی‌جویانه دیگری علیه این کشور انجام دهد؛ مانند یک حمله هوایی گسترده که تعدادی از استان‌های یمن را هدف قرار دهد اما پس از حملات علیه آیزنهاور به‌طور ناگهانی این برنامه‌ها را متوقف کرد.

براساس نوشته روزنامه الاخبار، منابع یمنی گفته‌اند ناو هواپیمابر آیزنهاور به سواحل نزدیک به عربستان منتقل شده تا از محدوده آتش ارتش یمن دورتر شود.سرتیپ «یحیی سریع» سخنگوی نیروهای مسلح یمن بامداد یکشنبه اعلام کرد که در عملیات اول از ۶ عملیات اخیر ارتش این کشور، ناو هواپیمابر «یواس‌اس دوایت آیزنهاور» در شمال دریای سرخ هدف حملات موشکی و پهپادی قرار گرفت.

یحیی سریع در ادامه خبر داد در عملیات دوم، یک ناوشکن آمریکایی در دریای سرخ هدف حمله مستقیم پهپادهای یمن قرار گرفت.چهار عملیات بعدی ارتش یمن هم علیه کشتی‌های متعلق به شرکت‌هایی که ممنوعیت ورود به بنادر فلسطین اشغالی را نقض کردند، صورت گرفت.

وی در پایان تأکید کرد عملیات‌های ارتش یمن در حمایت از مردم فلسطین و در راستای مقابله با تجاوزات نظامی آمریکا و انگلیس علیه یمن ادامه خواهد داشت.

# جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۱۶ خرداد ۱۴۳۳ - ۲۷ ذی‌العقده ۱۴۴۵ - ۵ ژوئن ۲۰۲۴ - شماره ۱۲۸۲۷ - سال چهل و هشتم

## حمله عراقی‌های خشمگین به رستوران آمریکایی حامی اسرائیل



آمریکایی دیگر به نام «چلی هاوس» در بغداد خبر دادند.به گفته این منابع، نیروهای امنیتی عراق با بستن خیابان‌ها، و تیراندازی به سمت تظاهر کنندگان برای مهار خشم آنها تلاش کردند.

پیشتر، گروهی از کاربران عراقی‌ حامی فلسطین در شبکه‌های اجتماعی در فراخوان‌هایی از شهروندان عراقی خواسته بودند که به منابع آمریکا در تمام استان‌های عراق حمله کنند.در همین ارتباط، سه رستوران آمریکایی در بغداد در پایان ماه گذشته میلادی آماج حملات راستای حمایت از فلسطین و اعتراض به حضور نظامی آمریکا در عراق قرار گرفتند.

# واکنش حماس به پیشنهاد توافق فریبکارانه آمریکا برای آتش‌بس

جنبش حماس تأکید کرد که طرح پیشنهادی آمریکا برای آتش‌بس و مبادله اسرا نوعی گمراه‌سازی و فریب است.

به گزارش ایسنا، «غازی حمد» یکی از رهبران جنبش حماس درباره پیشنهاد آمریکا برای آتش‌بس گفت: ما پاسخ خود را به واسطه‌ها اعلام کردیم و طرف اسرائیلی با طرح پیشنهادی بایدن موافقت نکرده است.وی همچنین تأکید کرد که جنبش حماس هرگز از صحنه سیاسی خارج نخواهد شد و اسرائیلی‌ها و آمریکایی‌ها درحال رویاپردازی هستند.این رهبر حماس تصریح کرد مرحله پساجنگ یک مسأله فلسطینی است و دشمن صهیونیستی در ایجاد ارگان‌هایی وابسته به خود در غزه ناکام مانده است.

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا تأکید کرد که موضع دولت بایدن این است که حماس باید سلاح‌های خود را زمین بگذارد.کاخ سفید روز دوشنبه با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد: جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا با شیخ تمیم بن حمد آل ثانی امیر قطر گفتگو کرد. آنها تأیید کردند که آتش بس جامع و توافقمه آزادی گروگانها که اکنون روی میز است، یک نقشه راه مشخص برای پایان دادن به بحران در غزه است. کاخ سفید افزود: رئیس‌جمهور آمریکا آمادی اسرائیل را برای پیشبرد شرایطی که اکنون به

## شهادت ۷۱ فلسطینی دیگر در غزه افزایش شمار شهدا به ۳۶۵۵۰ نفر



مراقبت‌های بهداشتی وضعیت آنها را وخیم‌تر کرده است، همچنین گزارش شده هزاران نفر در نوار غزه مفقود و زیر آوار هستند و بیش از ۷۰درصد شهدا و

## کاخ سفید مجوز حملات اوکراین به خاک روسیه را صادر کرد

نیاز اوکراینی‌ها پیش خواهیم رفت.»وی تأکید کرد: «دباره اینکه آیا سیاست‌های ما تغییر می‌کند یا خیر، گفت‌وگوها و مذاکرات خود را با اوکراینی‌ها قطعاً ادامه خواهیم داد. ما به نیاز اوکراینی‌ها پشت نخواهیم کرد. و همزمان با اینکه وضعیت میدان نبرد تغییر می‌کند، ما هم مجدداً تلاش خواهیم کرد تا حمایت‌هایمان را از اوکراین گسترش دهیم.» «سرگئی ریابکوف» معاون وزیر امور خارجه روسیه به تصمیم رئیس‌جمهور آمریکا مبنی بر صدور اجازه به اوکراین برای انجام حملات علیه خاک روسیه واکنش نشان داد و گفت: «به ممکن است عواقب مریباری داشته باشد، هشدار می‌دهیم. آمریکا هیچ کاری برای متوقف کردن اقدامات تحریک‌آمیز کیف انجام نمی‌دهد؛ این موضوع برای آنها بدون بها نخواهد بود و عواقب آن را احساس خواهند کرد.» «دیمیتری مدوف» معاون شورای امنیت

<div><div><span><span></span></span></div><div><b>روزنامه سیاسی اجتماعی صبح</b></div></div>
<b>مدیر مسئول و سردبیر</b>
<b>نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی</b>
<b>تلفن ۰۹۷۷۶۴۴۴۲۰ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱ نامبر ۷۷۶۴۴۴۱۸</b>
<b>نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی <a href="http://www.jepress.ir">www.jepress.ir</a></b>
<b>نشانی پست الکترونیکی <a href="mailto:info@jepress.ir">info@jepress.ir</a> صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵</b>
<b>چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی</b>

<div><div><span><span></span></span></div><div><b>جهان و رسانه</b></div></div>
<b>حمایت تمام قد بایدن از جنایات رژیم صهیونیستی</b>
<b>**بایدن: معلوم نیست اسرائیل مرکتب جنایات جنگی شده یا خیر!</b>
رئیس‌جمهور آمریکا در پاسخ به سوآلی مبنی بر اینکه آیا نظامیان رژیم صهیونیستی مرتکب جنایات جنگی در نوار غزه شده‌اند، طفره رفت و گفت که چنین چیزی معلوم نیست و توسط خود صهیونیست‌ها تحقیقاتی در این باره انجام می‌شود! «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا طی مصاحبه‌ای با مجله تایم با اشاره به دادخواست دیوان کیفری بین‌المللی مبنی بر بازداشت نخست‌وزیر و وزیر جنگ رژیم صهیونیستی عنوان کرد: «دیوان کیفری بین‌المللی چیزی است که ما آن را به‌رسمیت نمی‌شناسیم. اما یک چیز مشخص است و آن مردم غزه و فلسطینیانی است که به دلیل کمبود غذا، آب و دارو بسیار رنج می‌برند.»
رئیس‌جمهور آمریکا اگرچه به وضعیت غیرانسانی مردم غزه اشاره می‌کند، اما حاضر نیست جنایات رژیم صهیونیستی را برجسته سازد و یا پاسخی به آن بدهد.
جو بایدن در ادامه افزود: «مردم بی‌گناه زیادی کشته شده‌اند اما بسیاری از این مسائل به اسرائیلی‌ها مربوط نیست و اقدامات حماس را هم در اسرائیل شامل می‌شود. حماس درحال ارباب جمیعت است، من بعد از حمله آنها علیه اسرائیل این را نیز گفتم.»
رئیس‌جمهور آمریکا در پاسخ به سوآل خبرنگار مجله تایم مبنی بر اینکه چه اقداماتی را علیه «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به دلیل عبور از خطوط قرمز آمریکا در رفح اتخاذ می‌کند، بدون جوابی صریح و مستقیم گفت: «من در این خصوص صحبت نخواهم کرد زیرا شما آن را گزارش خواهید کرد. من درحال مذاکره با اسرائیلی‌ها هستم. اگر به شما بگویم، شما آن را یادداشت خواهید کرد. اکنون زمان نوشتن و گزارش آن نیست. البته من از حمله روز یکشنبه با بی‌بی نتانیاهو) گفتگو نکردم.»
وی با اشاره به اسرای آمریکایی در غزه افزود: «من با خانواده آنها دیدار کردم اما مدرک نهایی نداریم تا معلوم شود کدامشان زنده هستند و کدامشان زنده نیستند، و همچنین خواستار آتش‌بس شده‌ام و باید برای دوره‌ای آتش‌بس برقرار شود تا اسرا را خارج کنیم. این دلیل اصلی ما برای تلاش‌هایمان است. اسرائیلی‌ها هم عمیقاً خواستار آتش‌بس هستند تا اسرا را به منزل بازگردانند.»
جو بایدن در ادامه حماس را در عدم رسیدن به آتش‌بس مقصر دانست و با اتهام‌زنی به این جنبش گفت: «حماس همین فردا می‌تواند به جنگ خاتمه دهد. آخرین پیشنهادی که اسرائیل داده بود، بسیار سخاوتمنانه بود و بی‌بی بابت اسرا تحت فشار زیادی قرار دارد.»

بایدن در ادامه بازم هم قد ازجنایات رژیم صهیونیستی حمایت کرد و این رژیم را مسئول ایجاد گرسنگی در غزه و استفاده از گرسنگی به عنوان ابزار جنگی در این‌باریکه ندانست.او همچنین در پاسخ به این سؤال که آیا نتانیاهو برای حفظ حیات سیاسی خود، جنگ غزه را طولانی‌تر کرده، گفت: «دلایل زیادی برای آن وجود دارد و من در این خصوص نظر نخواهم داد. مخالفت اصلی من با نتانیاهو وقایع مربوط به بعد از هفتم اکتبر است. ما به راه‌حل ۲ دولتی نیازمندیم.»

### چین بار دیگر از ادعای امارات بر سر جزایر ایرانی حمایت کرد

به دنبال سفر رئیس دولت امارات به یکن و دیدار با رئیس جمهوری چین بیانیه‌ای مشترک صادر شد که در بند ۲۶ آن جمهوری خلق چین حمایت خود را از تلاش‌های دولت امارات برای دست‌یابی به جزایر سه گانه ایرانی ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک اعلام کرده است.

با صدور این بیانیه سفیر چین در تهران صبح یکشنبه سیزدهم خرداد توسط دستیار وزیر و مدیرکل خلیج فارس وزارت امور خارجه احضار و مراتب اعتراض دولت جمهوری اسلامی ایران در خصوص تکرار حمایت دولت چین از ادعاهای بی‌اساس مندرج در بند ۲۶ بیانیه به وی ابلاغ و یادداشت اعتراض تسلیم او گردید.

بیشتر و در آبان ۱۴۰۱ و در جریان سفر رئیس‌جمهور چین به عربستان و شرکت در اجلاس سران شورای همکاری، شی جین پینگ پای بیانیه ادعایی علیه ایران را افشا کرد و با وجود توصیه‌های ایران مجدداً این اقدام از یکن سر زد.اما چرا علیرغم یادآوری احترام به حاکمیت و تمامیت ارضی ایران به عنوان یکی از اصول شناخته شده و بنیادین در مناسبات بین المللی و تعلق جزایر سه گانه ایرانی در خلیج فارس به جمهوری اسلامی ایران، طرف چینی سمت امارات را می‌گیرد؟

اول، جایگاه اقتصادی دولت‌های عرب خلیج فارس در اقتصاد چین استد که حجم تجارت بین یکن با عربستان و امارات را مجموعاً به ۲۰۰ میلیارد دلار در سال ۲۰۲۳ رسانده، این درحالی است که تجارت دوجانبه چین و ایران رقمی کمتر از ۲۰ میلیارد دلار را شامل می‌شود.

دوم،چین و امارات، آمادگی خود را برای تبادل تجربه در زمینه دفاعی و امنیتی با هدف توسعه توانایی‌های نظامی و نهادهای امنیتی دو کشور اعلام کردند. براساس اعلامیه مشترک صادر شده پس از نشست دوجانبه محمد بن زاید، رئیس امارات و شی جین پینگ رئیس‌جمهور چین، دو طرف از همکاری و هماهنگی مشترک در حوزه دفاعی، نظامی و امنیتی و افزایش سفرهای متقابل و مشارکت در تمرین، نمایشگاه‌ها و فعالیت‌های رسمی دو کشور تقدیر کردند.سوم، در حوزه انرژی نیز، دو کشور بر سر کشف فرصت‌های همکاری در زمینه ذخایر نفت خام و تشویق و حمایت از شرکت‌های چینی و اماراتی برای تقویت هماهنگی در حوزه‌های انرژی تجدیدپذیر، نفت و گاز طبیعی و پتروشیمی و ذخایر استراتژیک نفت، هیدروژن و آمونیاک توافق کردند.دو طرف به کشف پروژه‌های مشترک در زمینه انرژی هسته‌ای شامل ساخت نیروگاه‌ها و پژوهش و توسعه بیشتر امید دارند.

## صدور حکم اعدام یک داعشی به جرم کشتار جمعی ایزدیان

بغداد و بنابر احکام ماده ۴ قانون مبارزه با تروریسم صادر شد.
داعش در ۱۳۹۳ به سنجار حمله کرد و مرتکب کشتار جمعی در حق کردهای ایزدی شد.عناصر این داعشی، حملاتی را نیز علیه نیروهای امنیتی در استان‌های نینوا و صلاح‌الدین انجام داد و بداین حکم ازسوی دادگاه جنایی کرخ در

کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل نیز اعلام کرد که رژیم صهیونیستی از هفتم اکتبر تاکنون بیش از ۵۰۰ شهروند فلسطینی را در کرانه باختری به شهادت رسانده است.به گزارش ایسنا، «ولکر تورک» کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل خاطرنشان کرد: ما جان‌باختن بیش از ۵۰۰ شهروند فلسطینی در کرانه باختری از هفتم اکتبر تاکنون را محکوم می‌کنیم.

براساس گزارش شبکه خبری الجزیره، وی در ادامه افزود: ما خواستار بازخواست عاملان این جنایات‌ها هستیم زیرا فر از مجازات، کرانه باختری را به یک محیط مناسب برای کشتار فلسطینیان توسط نظامیان اسرائیلی تبدیل کرده است. کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل تصریح کرد ساکنان کرانه باختری روزانه، به‌طور بی‌سابقه و به روش‌هایی وحشیانه جان خود را از دست می‌دهند.وی ادامه داد تخریب و نقض حقوق بشر در کرانه باختری غیرقابل‌پذیرش است و فوراً باید متوقف شوند.

## بازگشت روسیه به خاک روسیه را داشته است

روسیه نیز با بیان اینکه تمام تسلیحات دوربرد ارسال شده به اوکراین «مستقیماً توسط نیروهای ناتو کنترل می‌شوند»، تصریح کرد که چنین اقداماتی می‌تواند به «حملات تلافی‌جویانه» ختم شوند.
**ناتو: اوکراین پیش از این هم اجازه حمله به خاک روسیه را داشته است**
در همین حال دبیرکل ناتو ضمن ابراز شکایت از کشورهای عضو این اتلاف به دلیل «تلاف وقت در تولید تسلیحات» گفت اوکراین پیش از این هم اجازه حمله به خاک روسیه را داشته است. به گزارش ایسنا، «ینس استولتنبرگ» دبیرکل ناتو طی مصاحبه‌ای با اسکای نیوز اعتراف کرد: «این حقیقت دارد که روسیه قادر بوده سریع‌تر از آنچه انتظار می‌رود، صنعت دفاعی خود را تقویت کند و از طرف دیگر، اعضای ناتو زمان زیادی را بیشتر از آنچه باید، صرف تولید تسلیحات کرده‌اند.» دبیرکل ناتو هم‌چنین در ادامه این‌ مصاحبه

## صدور حکم اعدام

### یک داعشی به جرم کشتار جمعی ایزدیان

دادگاه کرخ بغداد حکم اعدام یک داعشی عامل ارتکاب کشتار جمعی در حق شهروندان ایزدی را صادر کردند.
داعش در ۱۳۹۳ به سنجار حمله کرد و مرتکب کشتار جمعی در حق کردهای ایزدی شد.عناصر این داعشی، حملاتی را نیز علیه نیروهای امنیتی در استان‌های نینوا و صلاح‌الدین انجام داد و بداین حکم ازسوی دادگاه جنایی کرخ در